
Lexus Golf Cup
GOLF DE TOURAINE - 01.10.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 2 (11.5 -> ...)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 BAUDOIN, Stéphane TOURAINE 11,6 27 27

2 --- GALLAY, Xavier TOURAINE 12,6 26 26

3 --- CHARBONNIER, Thomas TOURAINE 14,6 26 26

4 --- LAUNAY, Pierre-Baptiste TOURAINE 13,7 24 24

5 --- VARENNE, Pierre TOURAINE 15,4 23 23

6 --- BASTARD, Thierry TOURAINE 14,0 22 22

7 --- RAVE, Philippe TOURS ARDREE 13,4 22 22

8 --- LEISNER, Christofe TOURAINE 12,3 21 21

9 --- DUCHENE, Etienne GLORIETTE 18,5 21 21

10 --- HUGUET, Jean-Paul TOURAINE 12,6 20 20

11 --- MOREL, Simon TOURAINE 17,4 20 20

12 --- BRUNIER, Didier TOURAINE 14,5 20 20

13 --- VANPOUCKE, Mickaël TOURAINE 14,4 19 19

14 --- GENEST, Christophe TOURAINE 12,4 19 19

15 --- TODOROVIC, David NOUVELLE-AQUITAINE 22,6 17 17

16 --- MASSIOT, Jean-Paul TOURAINE 24,0 16 16

17 --- LEFRANCOIS, Dominique TOURAINE 12,3 16 16

18 --- PRUNIER, Alain TOURAINE 16,9 15 15

19 --- COMPIN, Frédéric TOURAINE 17,4 15 15

20 --- MASSONNEAU, Cédric TOURAINE 14,5 15 15

21 --- KCHAREM, Ahmed BOSSE 25,7 15 15

22 --- BLAUWBLOMME, Denis TOURAINE 12,0 14 14

23 --- FOUGERAY, Pascal TOURAINE 23,8 14 14

24 --- DELAUNAY, François TOURAINE 20,7 14 14

25 --- PUNTIS, David GMF 18,9 14 14

26 --- SADANIA, Gérard TOURAINE 14,7 14 14

27 --- AYDIN, Ebu TOURAINE 23,7 14 14
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28 --- LONGEIN, Julien TOURAINE 14,6 14 14

29 --- BAIRD, Andrew 15,4 13 13

30 --- RUCHE, Remy TOURAINE 26,2 13 13

31 --- VIGNERON, Alain TOURAINE 18,8 13 13

32 --- SINSON, Clement WORLDLINE CVL 24,7 12 12

33 --- DENIEL, Frederic PARIS ILE-DE-FRANCE 26,4 11 11

34 --- GROGNARD, Dominique TOURAINE 26,4 11 11

35 --- MARION, Cyrille TOURAINE 23,6 11 11

36 --- GONCALVES, Manuel TOURAINE 20,8 11 11

37 --- AMAND, Fabrice TOURAINE 25,8 11 11

38 --- LIGNIER, Thierry TOURAINE 23,3 10 10

39 --- SMAILI, Mohammed TOURAINE 26,4 10 10

40 --- DUCHENE, Philippe GLORIETTE 26,4 10 10

41 --- FLAM, Manuel TOURAINE 26,0 9 9

42 --- VANPOUCKE, Joon TOURAINE 26,4 9 9

43 --- OFAICHE, Georges TOURAINE 26,4 9 9

44 --- PENOT, Philippe TOURAINE 25,2 8 8

45 --- MANDRON, Benjamin TOURAINE 16,5 8 8

46 --- AMESLON, Jean Paul TOURAINE 26,4 8 8

47 --- POUSSARD, Christian TOURAINE 26,4 8 8

48 --- PENOT, Romain TOURAINE 19,2 7 7

49 --- HERBERT, Pascal TOURAINE 19,8 7 7

50 --- VEYSSE, Daniel GLORIETTE 26,4 7 7

51 --- AVERTIN, Marc TOURAINE 26,4 6 6

52 --- DAVID, Loïc TOURAINE 21,8 5 5

53 --- CHOISAY, Claude TOURAINE 23,5 4 4

54 --- LAMY, Alexandre TOURAINE 26,4 4 4

55 --- CASTRE, Gerard TOURS ARDREE 26,4 2 2

56 --- RIVOIRE, Laurent GLORIETTE 18,5 23d 23d

57 --- NUZZACI, Jean-Robert TOURAINE 18,2 NR NR

58 --- RIVIER, Jean-Pierre TOURAINE 19,7 NR NR

59 --- CHARPENTIER, Jean-David TOURAINE 21,4 NS NS

60 --- PERALTA, Jean-François GLORIETTE 20,2 NS NS
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (11.5 -> ...)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 CHARBONNIER, Thomas TOURAINE 14,6 40 40

2 --- GALLAY, Xavier TOURAINE 12,6 39 39

3 --- DUCHENE, Etienne GLORIETTE 18,5 39 39

4 --- VARENNE, Pierre TOURAINE 15,4 38 38

5 --- LAUNAY, Pierre-Baptiste TOURAINE 13,7 38 38

6 --- MOREL, Simon TOURAINE 17,4 38 38

7 --- MASSIOT, Jean-Paul TOURAINE 24,0 37 37

8 --- AYDIN, Ebu TOURAINE 23,7 37 37

9 --- BAUDOIN, Stéphane TOURAINE 11,6 37 37

10 --- FLAM, Manuel TOURAINE 26,0 36 36

11 --- TODOROVIC, David NOUVELLE-AQUITAINE 22,6 35 35

12 --- SINSON, Clement WORLDLINE CVL 24,7 35 35

13 --- FOUGERAY, Pascal TOURAINE 23,8 35 35

14 --- AMESLON, Jean Paul TOURAINE 26,4 34 34

15 --- DENIEL, Frederic PARIS ILE-DE-FRANCE 26,4 34 34

16 --- SMAILI, Mohammed TOURAINE 26,4 34 34

17 --- RUCHE, Remy TOURAINE 26,2 33 33

18 --- DELAUNAY, François TOURAINE 20,7 33 33

19 --- GROGNARD, Dominique TOURAINE 26,4 33 33

20 --- PENOT, Philippe TOURAINE 25,2 33 33

21 --- VANPOUCKE, Joon TOURAINE 26,4 33 33

22 --- KCHAREM, Ahmed BOSSE 25,7 33 33

23 --- BASTARD, Thierry TOURAINE 14,0 32 32

24 --- HUGUET, Jean-Paul TOURAINE 12,6 32 32

25 --- LEISNER, Christofe TOURAINE 12,3 32 32

26 --- OFAICHE, Georges TOURAINE 26,4 32 32

27 --- BRUNIER, Didier TOURAINE 14,5 32 32

28 --- RAVE, Philippe TOURS ARDREE 13,4 32 32

29 --- PRUNIER, Alain TOURAINE 16,9 31 31

30 --- GENEST, Christophe TOURAINE 12,4 31 31

31 --- VANPOUCKE, Mickaël TOURAINE 14,4 31 31

32 --- COMPIN, Frédéric TOURAINE 17,4 30 30

33 --- LAMY, Alexandre TOURAINE 26,4 30 30

34 --- MARION, Cyrille TOURAINE 23,6 30 30

35 --- MASSONNEAU, Cédric TOURAINE 14,5 29 29
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36 --- GONCALVES, Manuel TOURAINE 20,8 29 29

37 --- AMAND, Fabrice TOURAINE 25,8 29 29

38 --- PUNTIS, David GMF 18,9 28 28

39 --- VIGNERON, Alain TOURAINE 18,8 28 28

40 --- POUSSARD, Christian TOURAINE 26,4 28 28

41 --- VEYSSE, Daniel GLORIETTE 26,4 28 28

42 --- LEFRANCOIS, Dominique TOURAINE 12,3 27 27

43 --- LIGNIER, Thierry TOURAINE 23,3 27 27

44 --- BLAUWBLOMME, Denis TOURAINE 12,0 25 25

45 --- BAIRD, Andrew 15,4 25 25

46 --- DUCHENE, Philippe GLORIETTE 26,4 25 25

47 --- PENOT, Romain TOURAINE 19,2 24 24

48 --- SADANIA, Gérard TOURAINE 14,7 24 24

49 --- LONGEIN, Julien TOURAINE 14,6 24 24

50 --- AVERTIN, Marc TOURAINE 26,4 22 22

51 --- CASTRE, Gerard TOURS ARDREE 26,4 21 21

52 --- HERBERT, Pascal TOURAINE 19,8 21 21

53 --- DAVID, Loïc TOURAINE 21,8 21 21

54 --- MANDRON, Benjamin TOURAINE 16,5 19 19

55 --- CHOISAY, Claude TOURAINE 23,5 19 19

56 --- RIVOIRE, Laurent GLORIETTE 18,5 38d 38d

57 --- RIVIER, Jean-Pierre TOURAINE 19,7 NR NR

58 --- NUZZACI, Jean-Robert TOURAINE 18,2 NR NR

59 --- CHARPENTIER, Jean-David TOURAINE 21,4 NS NS

60 --- PERALTA, Jean-François GLORIETTE 20,2 NS NS
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